
 1 

Fijewo, 14 czerwca 2019 r. 
 
 
GKIZP.271.4.2019 
 
 

OGŁOSZENIE O WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 
Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa energii elektrycznej na potrzeby 
Gminy Lubawa, jednostek podległych oraz Zakładu Komunalnego Gminy Lubawa 
Sp. z o.o.”. 
 

Zamawiający: 
Gmina Lubawa 
Fijewo 73, 14-260 Lubawa 
NIP: 7441660835 
REGON: 510742882 
 
Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm. dalej: „ustawa”) informuję, że: 
Na wykonanie w/w zadania Zamawiający wybrał do realizacji ofertę firmy: 
 

Orange Energia Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 160 
02-326 Warszawa 
Cena za 1 kWh: 0,3540 zł 
Cena brutto: 1.053.150,35 zł 

 
Uzasadnienie wyboru: 
Cena zaoferowana przez wybranego Wykonawcę mieści się w kwocie, którą 
Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia oraz spełnia 
wszystkie warunki określone w SIWZ z dnia 15 maja 2019 r. Podstawą dokonanego 
wyboru jest art. 91 ust. 1 Prawo zamówień publicznych oraz Kodeks cywilny. 
Ponadto zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 5–7 Zamawiający informuje, że: 
a) zamówienie nie obejmowało ustanowienia dynamicznego systemu zakupów, 
b) pozstępowanie nie zostało unieważnione. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

W postępowaniu oferty zostały złożone przez: 
 

Lp. 
Nazwa/firma/oferenta 

Adres oferenta 

Streszczenie oceny  
i porównanie złożonych ofert 

Kryterium: 
Cena 

– 100% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 
AUDAX ENERGIA Sp. z o.o. 

Ul. Żurawia 6/12 
00-503 Warszawa 

Wykonawca został wykluczony w oparciu o art. 24  
ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  

– Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.). 

Zgodnie z art. 24 ust. 4 w/w ustawy ofertę Wykonawcy 
wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 

2 
Orange Energia Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 160 
02-326 Warszawa 

100,00 100,00 

3 
Elektra S.A. 

Ul. Skierniewicka 10A 
01-230 Warszawa 

99,24 99,24 

4 
Innogy Polska S.A. 

Wybrzeże Kościuszkowskie 41 
00-347 Warszawa 

99,24 99,24 

5 
ENTRADE Sp. z o.o. 
Ul. Poznańska 86/88 

05-850 Jawczyce 
98,42 98,42 

 
 
 
 
 
 

Z up. WÓJTA 
 

dr inż. Henryk Bach 
SEKRETARZ GMINY 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczono na stronie www Zamawiającego www.bip.gminalubawa.pl dn. 14.06.2019 r. 
Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczono w siedzibie Zamawiającego dn. 14.06.2019 r. 

http://www.bip.gminalubawa.pl/

